様式第１号（第４条関係）
小規模工事等契約希望者登録申請書

年　　月　　日
真岡市長　　　様
　真岡市が発注する小規模工事等について、契約希望者の登録をしたいので、真岡市小規模工事等契約希望者登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。また、この登録に係る審査のため、市税納付状況について、真岡市が調査確認することに同意します。また、真岡市小規模工事等契約希望者登録要綱第３条各号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。
記

◆申請者

	住所又は所在地
	〒

	フリガナ

商号又は名称

	フリガナ

代表者の職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

◆登録を希望する工事等の種類（３工種以内）

	番号
	希望する工事の種類
	資格、免許等の名称
	経験年数

	１

	２

	３

※添付資料について
　登録を希望する工事等の履行に際して、資格、免許等が必要な場合は、それらを受けている場合のみ申請できますので、名称を記入し、それを証明する書類の写しを添付してください。